
個 人 情 報 保 護 フ ァ イ ル 簿

フ ァ イ ル 簿 N o . 41

ファイル名

行政機関の名称

利用目的

民生委員児童委員用住民異動票の作成

守山市長

民生委員児童委員活動に必要な住民の異動者データを提供する。

事務を司る組織名称 健康福祉政策課

記録項目

収集方法

要配慮個人情報の有無

経常的な提供先

開示請求受理組織名称
および所在地

訂正請求等に関する特
別の規定

ファイル種別

ファイル簿対象該当日

その他

備考

実施機関内からの収集

民生委員児童委員 

（名称）

（所在地）

守山市役所　健康福祉部　健康福祉政策課

守山市吉身二丁目5番22号

有 無

有

無

電算処理ファイル

マニュアル処理ファイル

令和4年 4月 1日

524-8585
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氏名

性別

生年月日・年齢
住所
本籍・国籍
電話番号

個人番号
18 ■ その他

世帯主

21
22

23

24

□

□

□

□

家族状況

親族状況

婚姻歴

その他

31

32
33
34

35

36

□

□
□
□

□

□

資産状況

収入状況
納税状況

取引状況

公的状況

その他

41

42
43
44

45

46

□
□
□

□

□

□

健康状態

病歴
障害

身体的特性・能力

性格・性質

その他

51

52

53
54

55

56
57

□

□

□
□
□

□
□

学業・学歴

職業・職歴
資格
賞罰

成績・評価

趣味
職業以外の社会活動歴

58 □ その他

61

62

63

64

□

□

□

□

その他１

その他２

その他３

その他４

政令第21条第7項に該当するﾌｧｲﾙの有無 有 無□ ■

（ ）



個 人 情 報 保 護 フ ァ イ ル 簿

フ ァ イ ル 簿 N o . 42

ファイル名

行政機関の名称

利用目的

避難行動要支援者名簿（同意者の名簿）作成事務

守山市長

自ら避難することが困難な高齢者および障害者等の避難行動要支援者のうち、災害対策基本法
第49条の11第２項に規程する避難支援等関係者への名簿の提供に同意した人を登載した同意
者の名簿を作成し、避難支援体制づくり等に活用することを目的とする。

事務を司る組織名称 健康福祉政策課

記録項目

収集方法

要配慮個人情報の有無

経常的な提供先

開示請求受理組織名称
および所在地

訂正請求等に関する特
別の規定

ファイル種別

ファイル簿対象該当日

その他

備考

本人、実施機関内または民生委員児童委員からの収集

警察 他

（名称）

（所在地）

守山市役所　健康福祉部　健康福祉政策課

守山市吉身二丁目5番22号

有 無

有

無

電算処理ファイル

マニュアル処理ファイル

令和4年 4月 1日

524-8585
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氏名
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生年月日・年齢
住所
本籍・国籍
電話番号

個人番号
18 ■ その他

自治会名

21
22

23

24

□

□

□

■

家族状況

親族状況

婚姻歴

その他

75歳以上のみの世帯に属する
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36
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資産状況

収入状況
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公的状況

その他
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健康状態

病歴
障害

身体的特性・能力

性格・性質

その他

要介護度

51

52
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学業・学歴

職業・職歴
資格
賞罰

成績・評価

趣味
職業以外の社会活動歴

58 □ その他

61

62

63

64

□

□

□

□

その他１

その他２

その他３

その他４

政令第21条第7項に該当するﾌｧｲﾙの有無 有 無□ ■
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個 人 情 報 保 護 フ ァ イ ル 簿

フ ァ イ ル 簿 N o . 43

ファイル名

行政機関の名称

利用目的

避難行動要支援者名簿（全員の名簿）作成事務

守山市長

高齢者および障害者等の避難行動要支援者の全員の名簿を作成し、災害発生時等において、避
難支援等関係者に対し、全員の名簿を提供し、避難や避難所での生活支援に利用することを目
的とする。

事務を司る組織名称 健康福祉政策課

記録項目

収集方法

要配慮個人情報の有無

経常的な提供先

開示請求受理組織名称
および所在地

訂正請求等に関する特
別の規定

ファイル種別

ファイル簿対象該当日

その他

備考

実施機関内からの収集

警察 他

（名称）

（所在地）

守山市役所　健康福祉部　健康福祉政策課

守山市吉身二丁目5番22号

有 無

有

無

電算処理ファイル

マニュアル処理ファイル

令和4年 4月 1日

524-8585
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自治会名
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家族状況

親族状況

婚姻歴

その他

75歳以上のみの世帯に属する
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障害

身体的特性・能力
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要介護度
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職業・職歴
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成績・評価
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職業以外の社会活動歴

58 □ その他
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政令第21条第7項に該当するﾌｧｲﾙの有無 有 無□ ■
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個 人 情 報 保 護 フ ァ イ ル 簿

フ ァ イ ル 簿 N o . 44

ファイル名

行政機関の名称

利用目的

守山市臨時福祉給付金申請受付支給事務

守山市長

臨時福祉給付金の交付を適切に行うため

事務を司る組織名称 健康福祉政策課

記録項目

収集方法

要配慮個人情報の有無

経常的な提供先

開示請求受理組織名称
および所在地

訂正請求等に関する特
別の規定

ファイル種別

ファイル簿対象該当日

その他

備考

本人または実施機関内からの収集

（名称）

（所在地）

守山市役所　健康福祉部　健康福祉政策課

守山市吉身二丁目5番22号

有 無

有

無

電算処理ファイル

マニュアル処理ファイル

令和4年 4月 1日

524-8585
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電話番号

個人番号
18 □ その他
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親族状況

婚姻歴

その他

31
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学業・学歴

職業・職歴
資格
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成績・評価

趣味
職業以外の社会活動歴

58 □ その他

61

62

63

64

□

□

□

□

その他１

その他２

その他３

その他４

政令第21条第7項に該当するﾌｧｲﾙの有無 有 無□ ■
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個 人 情 報 保 護 フ ァ イ ル 簿

フ ァ イ ル 簿 N o . 45

ファイル名

行政機関の名称

利用目的

プレミアム付商品券事業実施事務

守山市長

プレミアム付商品券事業における申請および購入引換券の発行を適切に行うため。

事務を司る組織名称 健康福祉政策課

記録項目

収集方法

要配慮個人情報の有無

経常的な提供先

開示請求受理組織名称
および所在地

訂正請求等に関する特
別の規定

ファイル種別

ファイル簿対象該当日

その他

備考

本人または実施機関内からの収集

（名称）

（所在地）

守山市役所　健康福祉部　健康福祉政策課

守山市吉身二丁目5番22号

有 無

有

無

電算処理ファイル

マニュアル処理ファイル

令和4年 4月 1日

524-8585
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21
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家族状況

親族状況

婚姻歴

その他

施設入所情報

31

32
33
34

35
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□

■
□
□

□

□

資産状況

収入状況
納税状況

取引状況

公的状況

その他

41

42
43
44

45

46

□
□
□

□

□

□

健康状態

病歴
障害

身体的特性・能力

性格・性質

その他

51

52

53
54

55

56
57

□

□

□
□
□

□
□

学業・学歴

職業・職歴
資格
賞罰

成績・評価

趣味
職業以外の社会活動歴

58 □ その他

61

62

63

64

■

■

□

□

その他１

その他２

その他３

その他４

生活保護受給情報

措置児童情報

政令第21条第7項に該当するﾌｧｲﾙの有無 有 無□ ■
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